Câmargl\municipal
dePorto '
Alegre

PROA. N' 0099/19
PR N' 005/19

' . : , l r . ,
:. . : ~ l=

REGA';ÃQriNAL

IÕ 1} #rlH'l-'E.

JÕ g 0'4 ?aotg + ã- REDAÇÂOFINAL

Concede o Diploma Honra ao Mérito ao senhor
Norberto Jacques Guimarães.

Art. I' Fica concedido o Diploma Honra ao Mérito ao senhor Norberto Jacques
Guimarães, com base na Resolução n' 2.083, de 7 de novembro de 2007, e alterações posteriores.

Art. 2' Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação

/JM